[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.04.2022                                             г. Ачинск                                        098-п

	О внесении изменений в постановление администрации города Ачинска от 21.02.2022 № 056-п

11.03.2022                                      г. инск                                             057-п Т А

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на основании требований Постановления Правительства Красноярского края от 29.08.2017 № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской среды», руководствуясь положениями подпрограммы «Формирование современной городской среды на территории города Ачинска на 2023 год» муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на 2018 - 2024 годы на территории города Ачинска, утвержденной постановлением администрации города Ачинска от 19.10 2017 № 324-п «Об утверждении муниципальной программы города Ачинска «Формирование современной городской среды», статьями 36, 37, 40, 55, 57 Устава города Ачинска, в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Внести изменения в п. 1 постановления администрации города Ачинска от 21.02.2022 № 056-п «О назначении голосования в электронной форме с использованием информационной телекоммуникационной сети «Интернет» по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в 2023 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды» на территории города Ачинска, изложив его в новой редакции:
«1. Назначить проведение голосования в электронной форме на территории муниципального образования город Ачинск по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в 2023 году с 15.04.2022 по 30.05.2022 с использованием информационной телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте za.gorodsreda.ru».

2. Исключить из постановления администрации города Ачинска от 21.02.2022 № 056-п пункты 2 и 4.

3.	Пункт 3 читать соответственно пунктом 2 постановления, изложив его в новой редакции:
«2. Утвердить Перечень общественных территорий для голосования по отбору общественной территории, подлежащей благоустройству в 2023 году, согласно приложению № 1.».

4.	Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска www.adm-achinsk.ru.

5.	Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска О.В. Корзика.

6. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие с 21.02.2022.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                      С.М. Мачехин

Приложение № 1
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                     города Ачинска от 06.04.2022  098-п

Перечень общественных территорий
для голосования по отбору общественной территории,
подлежащей благоустройству в 2023 году.

1. город Ачинск, улица Дзержинского «Березовая роща»;
2. город Ачинск, квартал 7Б, сквер по улице Лебеденко.

image1.jpeg